РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения  четвертого созыва

П Р О Т О К О Л   № 1
ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По проекту муниципального нормативно-правового акта «Решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения  четвертого созыва
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Барило-Крепинского  сельского поселения за 2016 год»
28.02.2017 г.

                     сл. Барило-Крепинская , ул. Красноармейская 2а, здание  сельского дома культуры
Барило-Крепинского сельского поселения

Председатель: Букуров Александр Владимирович
Начало слушаний:  17 часов
На публичных слушаниях присутствовало -       29  жителей  Барило-Крепинского сельского поселения

Тема публичных слушаний: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барило-Крепинского сельского поселения за 2016 год, принятый за основу заседанием постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения  третьего созыва.

Докладчик : И.В.Гоголь – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

Слушали: И.В.Гоголя,  который проинформировала жителей, собравшихся на публичные слушания о проекте Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барило-Крепинского сельского поселения за 2016 год»
Вопросы к докладчику:     Вопросов к И.В.Гоголю не поступало,

Предложения и дополнения:  При обсуждении проекта, во время публичных слушаний, предложений  и дополнений  не поступало.

Глава  Администрации Барило-Крепинского сельского поселения   подвел итоги публичных слушаний.

Результаты публичных слушаний  подлежат обнародованию.

Глава администрации

Барило-Крепинского
сельского поселения

А.В.Букуров